
Numer ogłoszenia: 43662 - 2012; data zamieszczenia: 14. 02.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  33216 - 2012 data 03.02.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Powiat Nowodworski, ul. gen.Władysława Sikorskiego 23, 82-100 Nowy Dwór Gdański, woj. pomorskie, tel. 55

2473668, fax. 55 2473670.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.3.

W ogłoszeniu jest:  1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja inwestycji pn. Przebudowa dróg

powiatowych w Solnicy - Orlińcu, Łaszce - Sztutowie jako kompleksowe zwiększenie atrakcyjności

gospodarczej i turystycznej powiatu nowodworskiego. 2. Ogólny zakres zamówienia obejmuje

wykonanie przebudowy dwóch odcinków dróg powiatowych: - Zadanie nr 1 - Droga: nr 2301G nr 2306G

Solnica - Orliniec; powiat nowodworski; woj. Pomorskie; - Zadanie nr 2 - Droga: nr 2314G Sztutowo -

Łaszka; powiat nowodworski; woj. Pomorskie; - Łączna długość dróg: 7.501,35 mb. 3. Zadanie nr 1 -

Przebudowa drogi -Solnica - Orliniec: długość - 3.971,92 mb., polega na: - poprawie parametrów

geometrycznych drogi; - wykonaniu poszerzenia jezdni o 0,50 m; - wykonaniu poszerzeń na łukach; -

wymianie zniszczonych barier betonowych na bariery stalowe o łącznej długości ok. 411 mb; -

wzmocnieniu konstrukcji nawierzchni; - zmianie klasyfikacji drogi na klasę Z; - wykonaniu zjazdów na

posesje z zastosowaniem nawierzchni z kostki betonowej oraz zjazdów na pola o nawierzchni

bitumicznej; - wykonaniu i wyprofilowaniu poboczy, - wykonaniu innych prac zawartych w projekcie. 4.

Zadanie nr 2 - Przebudowa drogi -Sztutowo - Łaszka: długość - 3.529,43 mb, polega na: - poprawie

parametrów geometrycznych drogi; - wykonaniu poszerzenia jezdni o 0,50 m; - wykonaniu poszerzeń

na łukach; - wzmocnieniu konstrukcji nawierzchni; - zmianie klasyfikacji drogi na klasę -Z-; - wykonaniu

zjazdów na posesje z zastosowaniem nawierzchni z kostki betonowej oraz zjazdów na pola o

nawierzchni bitumicznej; - wykonaniu miejsc postojowych w obrębie miejscowości Sztutowo; -

wykonaniu ciągu pieszego w obrębie miejscowości Sztutowo; - wymianie betonowych barier ochronnych

na bariery stalowe; - wykonaniu i wyprofilowaniu poboczy, - wykonaniu innych prac zawartych w

projekcie. 5. Szczegółowy zakres inwestycji oraz sposobu jej realizacji, określa dokumentacja

projektowa oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót. 6. Udostępniony Wykonawcom

przedmiar robót służy jako materiał poglądowy pomocny przy obliczaniu ceny oferty, i przygotowaniu

kosztorysu ofertowego niezbędnego w przypadku konieczności wykonania robót dodatkowych. 7.

Zamawiający wymaga aby wykonawca przeprowadził wizję lokalną dróg, będących przedmiotem

zamówienia, celem wykonania własnych pomiarów, zapoznania się z ich aktualnym stanem

technicznym, specyfiką, warunkami i zakresem prac w celu wyceny wszelkich niezbędnych prac dla

prawidłowego przygotowania oferty. 8. Wymagany minimalny okres gwarancji na wykonane prace: 5

lat...

W ogłoszeniu powinno by ć: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja inwestycji pn. Przebudowa

dróg powiatowych w Solnicy - Orlińcu, Łaszce - Sztutowie jako kompleksowe zwiększenie atrakcyjności

gospodarczej i turystycznej powiatu nowodworskiego. 2. Ogólny zakres zamówienia obejmuje

wykonanie przebudowy dwóch odcinków dróg powiatowych: Zadanie nr 1 - Droga: nr 2301G nr 2306G

Solnica - Orliniec; powiat nowodworski; woj. Pomorskie; Zadanie nr 2 - Droga: nr 2314G Sztutowo -

1 z 2



Łaszka; powiat nowodworski; woj. Pomorskie; Łączna długość dróg: 7.501,35 mb. 3. Zadanie nr 1 -

Przebudowa drogi -Solnica - Orliniec: długość - 3.971,92 mb., polega na: poprawie parametrów

geometrycznych drogi; -wykonaniu poszerzenia jezdni o 0,50 m; -wykonaniu poszerzeń na łukach;

-wymianie zniszczonych barier betonowych na bariery stalowe o łącznej długości ok. 411 mb;

-wzmocnieniu konstrukcji nawierzchni; -zmianie klasyfikacji drogi na klasę Z; -wykonaniu zjazdów na

posesje z zastosowaniem nawierzchni z kostki betonowej oraz zjazdów na pola o nawierzchni

bitumicznej; -wykonaniu i wyprofilowaniu poboczy, -wykonaniu innych prac zawartych w projekcie. 4.

Zadanie nr 2 - Przebudowa drogi -Sztutowo - Łaszka: długość - 3.529,43 mb, polega na: -poprawie

parametrów geometrycznych drogi; -wykonaniu poszerzenia jezdni o 0,50 m; -wykonaniu poszerzeń na

łukach; -wzmocnieniu konstrukcji nawierzchni; -zmianie klasyfikacji drogi na klasę -Z-; -wykonaniu

zjazdów na posesje z zastosowaniem nawierzchni z kostki betonowej oraz zjazdów na pola o

nawierzchni bitumicznej; -wykonaniu miejsc postojowych w obrębie miejscowości Sztutowo; -wykonaniu

ciągu pieszego w obrębie miejscowości Sztutowo; -wymianie betonowych barier ochronnych na bariery

stalowe; -wykonaniu i wyprofilowaniu poboczy, -wykonaniu innych prac zawartych w projekcie. 5.

Szczegółowy zakres inwestycji oraz sposobu jej realizacji, określa dokumentacja projektowa oraz

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót. 6. Udostępniony Wykonawcom przedmiar robót

służy jedynie jako materiał pomocniczy przy obliczaniu ceny oferty. 7. Zamawiający informuje, że w

interesie wykonawcy jest przeprowadzenie wizji lokalnej dróg, będących przedmiotem zamówienia,

celem zapoznania się z ich aktualnym stanem technicznym, specyfiką, warunkami i zakresem prac w

celu wyceny wszelkich niezbędnych prac dla prawidłowego przygotowania oferty. 8. Wymagany

minimalny okres gwarancji na wykonane prace: 5 lat..

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.6).

W ogłoszeniu jest:  Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) Formularz ofertowy,

Kosztorys ofertowy, Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia,.

W ogłoszeniu powinno by ć: Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) Formularz

ofertowy, Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia,.

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:  20.02.2012 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Nowym Dworze

Gdańskim 82-100 Nowy Dwór Gdański ul. gen. Władysława Sikorskiego 23 pok. 20..

W ogłoszeniu powinno by ć: 24.02.2012 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Nowym

Dworze Gdańskim 82-100 Nowy Dwór Gdański ul. gen. Władysława Sikorskiego 23 pok. 20..

2 z 2


